GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 309/25

Data:  27/05/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DAS ESCOLAS DE ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E ENSINO MÉDIO DE TEMPO PARCIAL

E INTEGRAL PARA REUNIÃO REMOTA COM A COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

Prezados Diretores;

Convoco os Diretores das Escolas do Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais e

Ensino Médio de tempo parcial e integral, para reunião on-line com a comissão de

atribuição sobre: Resolução 83, Dispõe sobre a Avaliação de Desempenho dos

Integrantes do Quadro de Magistério – QM das Escolas de Tempo Parcial e das

Escolas de Ensino Integral, que acontecerá conforme segue:

Data: 28/05/2025

Horário: 10h30

Local: Microsoft Teams - O link será disponibilizado minutos antes da reunião

no grupo gestão Integrada.

Solicito a leitura dos documentos anexos para que possamos dirimir as dúvidas

existentes durante a reunião.

Atenciosamente;

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Norte 2